
CABALLEROS
JUGADOR LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
ADRIAN BAUTISTA SANCHEZ 7700930171 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ADRIAN TARANCON LINDO 7705912899 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
AGUSTIN CRUZ MIGUEL 7744327068 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
AGUSTIN PARRADO SALAGRE 7770460514 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
ALBERTO M. BLANCO JIMENEZ 7739804357 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ALFREDO GARABITO CEBRIAN 7709957497 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
ALFREDO GUTIERREZ GOMEZ 7744821455 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
ALVARO GARCIA CAMPAL 7705051911 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
ANDRES MAURICIO OLAVE COBO 7772053392 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
ANDRES PEREZ GARRIDO 7773321447 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
ANDRES TRUJILLO JIMENEZ 7744749689 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
ANGEL CALONGE SUBIRAN 7753317116 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
ANGEL RODRIGUEZ LAGUNILLA 7752885825 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ANGEL VACA VILLAR 7709401986 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
ANTOLIN CARRO CARRO 7776428330 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
ANTONIO ABARCA MORO 7707069878 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
ANTONIO MARTINEZ PEROSANZ 7747944071 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ANTONIO QUIÑONES FIDALGO 7738106684 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
ANTONIO SANCHEZ CORDOBA 7705890939 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
ANTONIO VALLEJO FERNANDEZ 7714106564 C.G. EL ESPINAR RIOCEREZO C.G.
BENEDICTO GUTIERREZ PEÑA 7769818030 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
BERNARDINO RODILLA ALVAREZ 7706918751 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
CARLOS ALFONSO GONZALEZ GONZALEZ 7753188580 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
CARLOS CIGARRAL HERNANDEZ 7739361774 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
CARLOS RODRIGUEZ CACHON 7700431526 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
CARMELO MUÑOZ RUIPEREZ 7747434869 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
CARMELO VILLALBA VILLASUR 7756404683 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
CESAR MANUEL LUACES VICENTE 7721266072 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
CESAR MARTINEZ SANTIAGO 7735818061 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
CESAREO VILLORIA ALONSO 7770430972 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
DAMIAN RAMIRO PARDO ABBIATTI 7747940427 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
DAVID CASTAÑO GARCIA 7724982944 C.G. ZAMORA VALDERREY ALDEAMAYOR GOLF
DAVID HERNANDEZ SOBRINO 7712030448 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
DIEGO MARTIN SANCHEZ 7759070090 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
DIEGO ORTEGA CALVO 7728510027 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
DIEGO SANCHEZ MIRANDA 7739987396 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
EDUARDO ROJAS CARRACEDO 7776400674 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
EDUARDO ZALAMA CASANOVA 7700398653 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
EMILIO JOSE PROUS PINDADO 7739279766 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
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EMILIO MANUEL SUAREZ GARCIA 7721456987 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE GARCIA PEREZ 7747278720 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE PEREZ ARRANZ 7742467661 NAVAGRULLA C.G. RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE TOBALINA MARTIN 7747753844 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
FCO. JAVIER TERCEÑO GONZALEZ 7739279780 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FELIX ALBERTO LOPEZ MORENO 7722071309 BOCIGAS C.G. ALDEAMAYOR GOLF
FELIX DE FUENTES MARTIN 7773772396 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
FELIX GARCIA BAZA 7773451506 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
FELIX GONZALEZ ROSADO 7752787061 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FELIX NEBREDA IZQUIERDO 7747262510 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
FELIX TOBAR IZQUIERDO 7754921011 C.G. LAS LLANÁS RIOCEREZO C.G.
FERNANDO CALLEJA MERINO 7709926268 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FERNANDO SUAREZ DE TANGIL 7704811529 C.C. EL TIRO RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO DIAZ MARTINEZ 7721402018 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE 7709441389 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO GONZALEZ PRIETO 7747390486 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA 7713428950 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO JAVIER DE VARGAS GOMEZ 7744755801 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO 7744894427 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 7709743811 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER TIEMBLO GARCIA 7705382878 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO MODINO ANGULO 7714457125 C.G. EL ESPINAR RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO VICENTE PARDO AGUADO 7713816008 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
GABRIEL PERALTA MORENO 7705371680 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
GARIKOITZ GOMEZ CONDE 7729819578 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
GUILLERMO GARCIA GONZALEZ 7707954619 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
GUILLERMO NIETO JUAREZ 7756284012 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
GUZMAN PASTOR SANDIN 7744912911 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
HUGO TOME SANTIDRIAN 7769920190 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
IGNACIO FERNANDEZ ROSALES 7709796631 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
IÑIGO GIL SANMARTI 7712267183 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
ISAAC SANCHEZ LEON 7739282575 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ISIDORO LUIS REDONDO ALAEJOS 7759210360 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
IVAN GARCIA LANGA 7706938582 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
IVAN HUERTAS PASCUAL 7771947205 GOLF EL MADERAL ALDEAMAYOR GOLF
JAIME OLIVERI GUILARTE 7707895166 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAIME SANZ PASCUAL 7728982478 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JAVIER BERBEL ECHEVARRIA 7707507071 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAVIER GIMENEZ VIVAR 7707974967 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAVIER MARTIN VERGARA 7752386058 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JESUS DEL HOYO GOMEZ 7709099358 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JESUS JAVIER HERNANDEZ TERRERO 7744781659 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JESUS RAMON SANCHEZ DE MIGUEL 7739241897 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JESUS SANZ PEÑAS 7772318064 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JON-ANDONI SAN SEBASTIAN BAYO 7729407697 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
JORGE MAGDALENO GARCIA 7728968136 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JORGE RAMOS SANZ 7728938333 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JORGE VAQUERIZO GILSANZ 7707363178 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE ANDRES GORDO TAMAYO 7713814245 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO DEL AMO PUERTAS 7707282393 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF



JOSE ANTONIO FUENTES PEREZ 7770899024 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL 7747944069 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA 7721791682 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO PUERTAS FERNANDEZ 7709081037 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JOSE ANTONIO SERRANO GONZALEZ 7707263897 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ 7712903361 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE CALVO DEL REY 7735418909 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
JOSE DAVID MARFIL LOPEZ 7707894975 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE IGNACIO GONZALEZ ANDRES 7712235391 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE IGNACIO RIERA GUERRERO 7776980954 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JOSE JUAN APARICIO MARTIN 7707096958 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE LUIS ALVAREZ GARCIA 7770323274 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS DIAZ MARTINEZ 7772889988 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS DIEZ FERNANDEZ 7770328315 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS GARCIA BLANCO 7770976566 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS GUTIERREZ GARCIA 7769368451 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ 7707804461 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE LUIS PRESA MEDINA 7712406219 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE MANUEL GIL TOURAL 7738935794 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ 7700790872 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE MARIA FERNANDEZ ORTIZ 7729406631 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
JOSE MARIA LOPEZ DE SANTOS 7739366013 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752081049 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE NAVAJO GALLEGO 7744065755 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JOSE RAMON VILLAVERDE RODRIGUEZ 7756399044 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
JUAN ANDRES LEDO SAGARRA 7709901698 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JUAN BARRIO RUBIO 7772443669 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS BUSTOS ARRIBAS 7707891202 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN 7758364179 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS FERNANDEZ MARTINEZ 7776952685 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENARA 7713452173 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS RAMOS BLAZQUEZ 7740743000 DEHESA DE MORÓN RIOCEREZO C.G.
JUAN IGNACIO BAUTISTA SANCHEZ 7700930165 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JUAN IGNACIO FRAILE GARCIA 7744932024 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JUAN JOSE LOPEZ ARROYO 7713237141 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JUAN MANUEL APARICIO MARTINEZ 7746897959 SALAS DE LOS INFANTES RIOCEREZO C.G.
JULIAN MARTINEZ ARAUZO 7758423948 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JULIO RUBIO BARRIOS 7770758449 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JULIO VEGA RODRIGUEZ 7732287449 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
LAMBERTO ZOILO MARTINEZ AYLAGAS 7762077607 LA CERRADA DE RIOSECO RIOCEREZO C.G.
LIVIU CRAMBA 7712790365 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
LUIS ANGEL CAMPOO SANTOS 7713397925 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
LUIS ANGEL RIVERO FRIERA 7752759078 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
LUIS ANGEL TAHOCES CARBALLO 7721907787 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE 7752382886 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
LUIS MANUEL QUÑONES MARTINEZ 7738420512 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
LUIS MIGUEL MARTIN GONZALEZ 7705814402 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
MANUEL ANTONIO ALTIDE TORIBO 7773451798 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
MANUEL ANTONIO PRADA MARQUES 7721913542 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
MANUEL GARCIA URBON 7709456178 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF



MANUEL HERNANDEZ GAJATE 7709283725 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MARCO GARCIA GUTIERREZ 7776985018 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
MARIO GOMEZ CARNERO 7752075105 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
MARIO VELASCO PEREZ 7707765981 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MARTINIANO ESCUDERO ANTON 7747382540 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
MAXIMINO MARTIN GREGORIO 7735400671 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL ALONSO BARRIO 7712942908 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
MIGUEL ANGEL CEBRIAN HERNANDEZ 7707804683 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUES 7721976063 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
MIGUEL ANGEL YEBRA CARRION 7776319950 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
MIGUEL JIMENEZ ANTOLIN 7713428954 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
MIGUEL MARTIN DIEZ 7752931568 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL SAN FRUTOS BERMEJO 7772789428 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
MIGUEL SAN ROMAN VIDAL 7773401846 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
NARCISO POSTIGO PEDRAZUELA 7730186173 VALDEMAZO C.G. RIOCEREZO C.G.
NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ 7732402039 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
OCTAVIO CANTALEJO OLMOS 7728195567 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
OSCAR VILLAFEÑE LAZARO 7707750805 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
OSCAR ZURRON CIFUENTES 7759363476 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7752908333 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PABLO RODRIGUEZ ANTON 7758982548 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO 7706070687 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PEDRO GIGANTO BURGUETE 7773246893 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
PEDRO JUAN BARROSO MARTIN 7739368189 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PEDRO NIÑO RIAÑO 7776973195 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
PEDRO PIEDRA RODRIGUEZ 7744963827 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
QUINTIN VENICIO CALLEJA REGO 7769441166 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
RAFAEL GARCIA MONTEYS 7739186209 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RAFAEL MARTINEZ GONZALEZ 7747390506 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
RAFAEL PLAZA LAZARO 7753162329 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
RAFAEL RUBIO MONTAÑA 7773959555 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ 7759981334 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RAIMUNDO MATIAS GARCIA 7771781603 GOLF EL MADERAL ALDEAMAYOR GOLF
RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ 7773168871 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RAUL PASCUAL ARAGONES 7753421802 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
RAUL RUBIO TORAL 7773986344 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RECAREDO JESUS GARCIA-CUENCA BORREGO 7744772415 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
RICARDO CRUZ PEREZ 7747791710 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ROBERTO DE LA TORRE ORIVE 7769443470 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
RUBEN RALIEGOS MARTIN 7752883676 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
SALVADOR GONZALEZ IBEAS 7747398949 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
SANTIAGO DE PAZ ARRANZ 7753317124 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ 7706897193 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
SEGUNDO DIEZ VEGA 7770755093 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
SERGIO VERGARA DEL BOSQUE 7713909318 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
VICTOR ESGUEVA IGLESIAS 7759982158 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
VICTOR LINDE MENENDEZ 7770462599 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.



DAMAS
JUGADORA LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
ANA BELEN LOPEZ-NEGRETE GARCIA 7747443467 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ANA ISABEL DE BUSTOS ROYUELA 7756263889 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
AURORA BARRIO TASCON 7738442477 HIERRO 3 REINO DE LEON RIOCEREZO C.G.
BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES 7770773505 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
BERTA FINAT DE CODES 7709199788 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
BERTA FINAT GOMEZ 7709082991 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
BERTA HERVADA VIDAL 7722982667 BOCIGAS C.G. ALDEAMAYOR GOLF
BLANCA LOPEZ GIMENEZ 7707079948 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
CONCEPCION CARBAJO CARRETE 7721698012 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
ESTER PINILLA CASASECA 7724970479 C.G. ZAMORA VALDERREY ALDEAMAYOR GOLF
EVA MARTINEZ BARROSO 7752759077 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FUENCISLA MARTIN BARAHONA 7754234587 C.G. LAS LLANÁS RIOCEREZO C.G.
FUENCISLA RAMOS REDONDO 7753364845 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
GLORIA BERGARA VALLEJOS 7706918749 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ISIDRA BARRADO GONZALEZ 7772293989 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JULIA MARIA MARBAN GONZALEZ 7770772236 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
LETICIA GARCIA URBON 7709885500 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
Mª ANTONIA ALTABLE IZQUIERDO 7700795769 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
Mª DE LOS ANGELES TASCON CALZADA 7770905684 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
MAGDALENA HERNANDEZ TURIÑO 7707446036 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MARI CARMEN BARREALES SILVA 7776443414 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
MARIA CRUZ HUERTA REGAÑO 7740277486 DEHESA DE MORÓN RIOCEREZO C.G.
MARIA JOSE PASCUAL FUENTE 7709279558 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MARIA PRECIADO SAN MIGUEL 7712235550 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
MARIA SANTOS MARTIN BLANCO 7772511446 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
MARIA TERESA MORENO REXACH 7704927197 C.C. EL TIRO RIOCEREZO C.G.
MARIA TRINIDAD SAIZ SAIZ 7747166302 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 7709283726 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
NATALIA ALVAREZ GASPAR 7735363716 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
NURIA GALISTEO ALONSO 7739279778 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PIEDAD GONZALEZ GONZALEZ 7753365249 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
PILAR LLORENTE GARCIA 7762412449 LA CERRADA DE RIOSECO RIOCEREZO C.G.
RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752099365 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ROSA MARIA BARRIO BARRIO 7713364916 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
ROSINA MONTES AGUSTI 7730366968 VALDEMAZO C.G. RIOCEREZO C.G.
SONIA CARRISQUE SANCHEZ 7758450549 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
VANESA VARELA RODRIGUEZ 7739933559 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
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CABALLEROS
JUGADOR LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
ANGEL RODRIGUEZ LAGUNILLA 7752885825 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
CARLOS RODRIGUEZ CACHON 7700431526 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
EDUARDO ZALAMA CASANOVA 7700398653 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FELIX GONZALEZ ROSADO 7752787061 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JAVIER MARTIN VERGARA 7752386058 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE MANUEL ROJANO MARTINEZ 7700790872 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752081049 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
LUIS ANGEL RIVERO FRIERA 7752759078 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE 7752382886 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
MARIO GOMEZ CARNERO 7752075105 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL MARTIN DIEZ 7752931568 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA 7752908333 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RUBEN RALIEGOS MARTIN 7752883676 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FELIX ALBERTO LOPEZ MORENO 7722071309 BOCIGAS C.G. ALDEAMAYOR GOLF
ALFREDO GARABITO CEBRIAN 7709957497 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
ANGEL VACA VILLAR 7709401986 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FERNANDO CALLEJA MERINO 7709926268 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO GONZALEZ MONSALVE 7709441389 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 7709743811 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
IGNACIO FERNANDEZ ROSALES 7709796631 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JESUS DEL HOYO GOMEZ 7709099358 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JOSE ANTONIO PUERTAS FERNANDEZ 7709081037 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
JUAN ANDRES LEDO SAGARRA 7709901698 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MANUEL GARCIA URBON 7709456178 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MANUEL HERNANDEZ GAJATE 7709283725 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
ANDRES PEREZ GARRIDO 7773321447 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
FELIX DE FUENTES MARTIN 7773772396 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
FELIX GARCIA BAZA 7773451506 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
MANUEL ANTONIO ALTIDE TORIBO 7773451798 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL SAN ROMAN VIDAL 7773401846 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
PEDRO GIGANTO BURGUETE 7773246893 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RAFAEL RUBIO MONTAÑA 7773959555 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ 7773168871 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
RAUL RUBIO TORAL 7773986344 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
CESAR MARTINEZ SANTIAGO 7735818061 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
JOSE CALVO DEL REY 7735418909 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
MAXIMINO MARTIN GREGORIO 7735400671 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
DAVID CASTAÑO GARCIA 7724982944 C.G. ZAMORA VALDERREY ALDEAMAYOR GOLF
ADRIAN TARANCON LINDO 7705912899 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
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ALVARO GARCIA CAMPAL 7705051911 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
ANTONIO SANCHEZ CORDOBA 7705890939 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER TIEMBLO GARCIA 7705382878 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
GABRIEL PERALTA MORENO 7705371680 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
LUIS MIGUEL MARTIN GONZALEZ 7705814402 GOLF CANDELEDA ALDEAMAYOR GOLF
IVAN HUERTAS PASCUAL 7771947205 GOLF EL MADERAL ALDEAMAYOR GOLF
RAIMUNDO MATIAS GARCIA 7771781603 GOLF EL MADERAL ALDEAMAYOR GOLF
ANTONIO ABARCA MORO 7707069878 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
GUILLERMO GARCIA GONZALEZ 7707954619 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAIME OLIVERI GUILARTE 7707895166 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAVIER BERBEL ECHEVARRIA 7707507071 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JAVIER GIMENEZ VIVAR 7707974967 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JORGE VAQUERIZO GILSANZ 7707363178 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE ANTONIO DEL AMO PUERTAS 7707282393 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE ANTONIO SERRANO GONZALEZ 7707263897 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE DAVID MARFIL LOPEZ 7707894975 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE JUAN APARICIO MARTIN 7707096958 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ 7707804461 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
JUAN CARLOS BUSTOS ARRIBAS 7707891202 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MARIO VELASCO PEREZ 7707765981 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MIGUEL ANGEL CEBRIAN HERNANDEZ 7707804683 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
OSCAR VILLAFEÑE LAZARO 7707750805 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
DIEGO MARTIN SANCHEZ 7759070090 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ISIDORO LUIS REDONDO ALAEJOS 7759210360 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
OSCAR ZURRON CIFUENTES 7759363476 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ 7759981334 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
VICTOR ESGUEVA IGLESIAS 7759982158 LA VALMUZA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ADRIAN BAUTISTA SANCHEZ 7700930171 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ALBERTO M. BLANCO JIMENEZ 7739804357 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
CARLOS CIGARRAL HERNANDEZ 7739361774 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
DIEGO SANCHEZ MIRANDA 7739987396 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
EMILIO JOSE PROUS PINDADO 7739279766 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
FCO. JAVIER TERCEÑO GONZALEZ 7739279780 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
ISAAC SANCHEZ LEON 7739282575 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JESUS RAMON SANCHEZ DE MIGUEL 7739241897 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JOSE MARIA LOPEZ DE SANTOS 7739366013 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JUAN IGNACIO BAUTISTA SANCHEZ 7700930165 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
JULIO VEGA RODRIGUEZ 7732287449 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ 7732402039 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PEDRO JUAN BARROSO MARTIN 7739368189 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RAFAEL GARCIA MONTEYS 7739186209 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
AGUSTIN CRUZ MIGUEL 7744327068 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
ALFREDO GUTIERREZ GOMEZ 7744821455 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
ANDRES TRUJILLO JIMENEZ 7744749689 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER DE VARGAS GOMEZ 7744755801 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
FRANCISCO JAVIER FORA ROMERO 7744894427 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
GUZMAN PASTOR SANDIN 7744912911 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JESUS JAVIER HERNANDEZ TERRERO 7744781659 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JOSE NAVAJO GALLEGO 7744065755 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
JUAN IGNACIO FRAILE GARCIA 7744932024 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF



PEDRO PIEDRA RODRIGUEZ 7744963827 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
RECAREDO JESUS GARCIA-CUENCA BORREGO 7744772415 SALAMANCA FÓRUM ALDEAMAYOR GOLF
BERNARDINO RODILLA ALVAREZ 7706918751 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
IVAN GARCIA LANGA 7706938582 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO 7706070687 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ 7706897193 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF



DAMAS
JUGADORA LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
EVA MARTINEZ BARROSO 7752759077 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ 7752099365 ALDEAMAYOR GOLF ALDEAMAYOR GOLF
BERTA HERVADA VIDAL 7722982667 BOCIGAS C.G. ALDEAMAYOR GOLF
BERTA FINAT DE CODES 7709199788 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
BERTA FINAT GOMEZ 7709082991 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
LETICIA GARCIA URBON 7709885500 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MARIA JOSE PASCUAL FUENTE 7709279558 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO 7709283726 C.C. LA GALERA ALDEAMAYOR GOLF
Mª ANTONIA ALTABLE IZQUIERDO 7700795769 C.D.G. SOTOVERDE ALDEAMAYOR GOLF
NATALIA ALVAREZ GASPAR 7735363716 C.G. VILLARRÍN ALDEAMAYOR GOLF
ESTER PINILLA CASASECA 7724970479 C.G. ZAMORA VALDERREY ALDEAMAYOR GOLF
BLANCA LOPEZ GIMENEZ 7707079948 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
MAGDALENA HERNANDEZ TURIÑO 7707446036 GOLF ENTREPINOS ALDEAMAYOR GOLF
NURIA GALISTEO ALONSO 7739279778 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
VANESA VARELA RODRIGUEZ 7739933559 NATURÁVILA GOLF ALDEAMAYOR GOLF
GLORIA BERGARA VALLEJOS 7706918749 ZARAPICOS GOLF ALDEAMAYOR GOLF

LISTADO DE CLASIFICADAS PARA LA FASE 
PREVIA DEL GRAN PREMIO JUNTA DE 
CASTILLA Y LEÓN EN ALDEAMAYOR GOLF



CABALLEROS
JUGADOR LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
FERNANDO SUAREZ DE TANGIL 7704811529 C.C. EL TIRO RIOCEREZO C.G.
ANTOLIN CARRO CARRO 7776428330 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
EDUARDO ROJAS CARRACEDO 7776400674 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JOSE IGNACIO RIERA GUERRERO 7776980954 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS FERNANDEZ MARTINEZ 7776952685 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
MARCO GARCIA GUTIERREZ 7776985018 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
MIGUEL ANGEL YEBRA CARRION 7776319950 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
PEDRO NIÑO RIAÑO 7776973195 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
CESAR MANUEL LUACES VICENTE 7721266072 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
EMILIO MANUEL SUAREZ GARCIA 7721456987 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO DIAZ MARTINEZ 7721402018 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA 7721791682 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
LUIS ANGEL TAHOCES CARBALLO 7721907787 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
MANUEL ANTONIO PRADA MARQUES 7721913542 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUES 7721976063 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
ANTONIO VALLEJO FERNANDEZ 7714106564 C.G. EL ESPINAR RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO MODINO ANGULO 7714457125 C.G. EL ESPINAR RIOCEREZO C.G.
ANDRES MAURICIO OLAVE COBO 7772053392 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JESUS SANZ PEÑAS 7772318064 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS DIAZ MARTINEZ 7772889988 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
JUAN BARRIO RUBIO 7772443669 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
MIGUEL SAN FRUTOS BERMEJO 7772789428 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
FELIX TOBAR IZQUIERDO 7754921011 C.G. LAS LLANÁS RIOCEREZO C.G.
ANGEL CALONGE SUBIRAN 7753317116 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
CARLOS ALFONSO GONZALEZ GONZALEZ 7753188580 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
RAFAEL PLAZA LAZARO 7753162329 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
RAUL PASCUAL ARAGONES 7753421802 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
SANTIAGO DE PAZ ARRANZ 7753317124 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
DIEGO ORTEGA CALVO 7728510027 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JAIME SANZ PASCUAL 7728982478 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JORGE MAGDALENO GARCIA 7728968136 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
JORGE RAMOS SANZ 7728938333 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
OCTAVIO CANTALEJO OLMOS 7728195567 C.G. VILLA DE CUÉLLAR RIOCEREZO C.G.
GARIKOITZ GOMEZ CONDE 7729819578 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
JON-ANDONI SAN SEBASTIAN BAYO 7729407697 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
JOSE MARIA FERNANDEZ ORTIZ 7729406631 C.G. VILLARÍAS RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO GUTIERREZ VEGARA 7713428950 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO VICENTE PARDO AGUADO 7713816008 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JOSE ANDRES GORDO TAMAYO 7713814245 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
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JUAN CARLOS MARTINEZ ALMENARA 7713452173 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JUAN JOSE LOPEZ ARROYO 7713237141 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
LUIS ANGEL CAMPOO SANTOS 7713397925 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
MIGUEL JIMENEZ ANTOLIN 7713428954 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
SERGIO VERGARA DEL BOSQUE 7713909318 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS RAMOS BLAZQUEZ 7740743000 DEHESA DE MORÓN RIOCEREZO C.G.
DAVID HERNANDEZ SOBRINO 7712030448 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
IÑIGO GIL SANMARTI 7712267183 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ 7712903361 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE IGNACIO GONZALEZ ANDRES 7712235391 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS PRESA MEDINA 7712406219 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
LIVIU CRAMBA 7712790365 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
MIGUEL ALONSO BARRIO 7712942908 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
BENEDICTO GUTIERREZ PEÑA 7769818030 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
HUGO TOME SANTIDRIAN 7769920190 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS GUTIERREZ GARCIA 7769368451 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
QUINTIN VENICIO CALLEJA REGO 7769441166 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
ROBERTO DE LA TORRE ORIVE 7769443470 GOLF SALDAÑA RIOCEREZO C.G.
CARMELO VILLALBA VILLASUR 7756404683 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
GUILLERMO NIETO JUAREZ 7756284012 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE RAMON VILLAVERDE RODRIGUEZ 7756399044 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
ANTONIO QUIÑONES FIDALGO 7738106684 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
JOSE MANUEL GIL TOURAL 7738935794 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
LUIS MANUEL QUÑONES MARTINEZ 7738420512 HIERRO 3 REINO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
LAMBERTO ZOILO MARTINEZ AYLAGAS 7762077607 LA CERRADA DE RIOSECO RIOCEREZO C.G.
AGUSTIN PARRADO SALAGRE 7770460514 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
CESAREO VILLORIA ALONSO 7770430972 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO FUENTES PEREZ 7770899024 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS ALVAREZ GARCIA 7770323274 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS DIEZ FERNANDEZ 7770328315 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JOSE LUIS GARCIA BLANCO 7770976566 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JULIO RUBIO BARRIOS 7770758449 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
SEGUNDO DIEZ VEGA 7770755093 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
VICTOR LINDE MENENDEZ 7770462599 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE PEREZ ARRANZ 7742467661 NAVAGRULLA C.G. RIOCEREZO C.G.
ANTONIO MARTINEZ PEROSANZ 7747944071 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
CARMELO MUÑOZ RUIPEREZ 7747434869 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
DAMIAN RAMIRO PARDO ABBIATTI 7747940427 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE GARCIA PEREZ 7747278720 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ENRIQUE TOBALINA MARTIN 7747753844 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
FELIX NEBREDA IZQUIERDO 7747262510 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
FRANCISCO GONZALEZ PRIETO 7747390486 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JOSE ANTONIO GARCIA MIGUEL 7747944069 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN 7758364179 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
JULIAN MARTINEZ ARAUZO 7758423948 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
MARTINIANO ESCUDERO ANTON 7747382540 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
PABLO RODRIGUEZ ANTON 7758982548 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
RAFAEL MARTINEZ GONZALEZ 7747390506 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
RICARDO CRUZ PEREZ 7747791710 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
SALVADOR GONZALEZ IBEAS 7747398949 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.



JUAN MANUEL APARICIO MARTINEZ 7746897959 SALAS DE LOS INFANTES RIOCEREZO C.G.
NARCISO POSTIGO PEDRAZUELA 7730186173 VALDEMAZO C.G. RIOCEREZO C.G.



DAMAS
JUGADORA LICENCIA CAMPO FASE PREVIA
MARIA TERESA MORENO REXACH 7704927197 C.C. EL TIRO RIOCEREZO C.G.
MARI CARMEN BARREALES SILVA 7776443414 C.D. OLÍMPICO DE LEÓN RIOCEREZO C.G.
CONCEPCION CARBAJO CARRETE 7721698012 C.G. EL BIERZO RIOCEREZO C.G.
ISIDRA BARRADO GONZALEZ 7772293989 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
MARIA SANTOS MARTIN BLANCO 7772511446 C.G. LA FAISANERA RIOCEREZO C.G.
FUENCISLA MARTIN BARAHONA 7754234587 C.G. LAS LLANÁS RIOCEREZO C.G.
FUENCISLA RAMOS REDONDO 7753364845 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
PIEDAD GONZALEZ GONZALEZ 7753365249 C.G. SORIA RIOCEREZO C.G.
ROSA MARIA BARRIO BARRIO 7713364916 C.M. ISLA DOS AGUAS RIOCEREZO C.G.
MARIA CRUZ HUERTA REGAÑO 7740277486 DEHESA DE MORÓN RIOCEREZO C.G.
MARIA PRECIADO SAN MIGUEL 7712235550 GOLF LERMA RIOCEREZO C.G.
ANA ISABEL DE BUSTOS ROYUELA 7756263889 GRIJOTA GOLF RIOCEREZO C.G.
AURORA BARRIO TASCON 7738442477 HIERRO 3 REINO DE LEON RIOCEREZO C.G.
PILAR LLORENTE GARCIA 7762412449 LA CERRADA DE RIOSECO RIOCEREZO C.G.
BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES 7770773505 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
JULIA MARIA MARBAN GONZALEZ 7770772236 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
Mª DE LOS ANGELES TASCON CALZADA 7770905684 LEÓN GOLF RIOCEREZO C.G.
ANA BELEN LOPEZ-NEGRETE GARCIA 7747443467 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
MARIA TRINIDAD SAIZ SAIZ 7747166302 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
SONIA CARRISQUE SANCHEZ 7758450549 RIOCEREZO C.G. RIOCEREZO C.G.
ROSINA MONTES AGUSTI 7730366968 VALDEMAZO C.G. RIOCEREZO C.G.
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